
HORAIRES ET ANIMATIONS DES PISCINES
POUR LES VACANCES D’HIVER 2020 

STADE AQUATIQUE
HORAIRES D’OUVERTURE
•	 Lundi : 9h30-18h

•	 Mardi : 11h-21h30

•	 Mercredi : 11h-18h

•	 Jeudi : 11h-18h

•	 Vendredi : 11h-21h30

•	 Samedi : 11h-18h

•	 Dimanche : 9h30-17h

ANIMATIONS

AQUAGYM : 

Mercredis 26 février et 4 mars

Vendredis 28 février et 6 mars

De 10h à 10h45, sans inscription.

       Tarif à la séance : 8,20€ 

       Tarif réduit à la séance : 6,70€

AQUABIKE : 

Mardis 25 février et 3 mars

De 18h30 à 19h15 (18 places disponibles).

	 Tarif à la séance : 10,30€

	 Tarif réduit à la séance : 8,30€

JARDIN AQUATIQUE : sera aménagé tout au long des vacances, du lundi 24 février au dimanche 8 

mars, dans une eau chauffée à 30°.

•	 Lundi et dimanche de 9h30-17h

•	 Mardi, mercredi, jeudi, vendredi et samedi de 11h à 17h

Animation incluse dans l’entrée piscine.

Tarif entrée habitants de Vichy Communauté : 4,30€ (hors Vichy Communauté 5,10€)

Tarif réduit entrée habitants de Vichy Communauté : 2,90€ (hors Vichy Communauté 3,35€)
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PISCINE DE CUSSET
HORAIRES D’OUVERTURE
•	 Lundi et vendredi : 11h-14h

•	 Mardi et jeudi : 11h-14h et 17h-20h30

•	 Mercredi : 11h-17h

•	 Samedi : 9h-13h (pas de ligne de nage)

•	 Dimanche : 9h-13h

ANIMATIONS

AQUAPLOUF 

Le bassin prend l’allure d’un terrain de jeu aquatique dans une eau à 31° avec des toboggans, des 

structures ludiques, des tapis colorés, pour les enfants dès l’âge de 6 mois et leurs parents.

•	 Samedis 29 février et 7 mars de 9h à 12h	

Les couloirs de nage ne sont pas accessibles lors de cette animation.	  

Présence de 2 maîtres-nageurs diplômés.

Couche adaptée à la baignade obligatoire.

 

PARCOURS KID
Parcours d’obstacles aquatiques sur la partie grand bain pour les enfants de 7 ans et plus.

La partie petit bain est réservée à la baignade libre pour tout âge, avec toboggan, tapis, ballon.

•	 Mercredis 26 février et 4 mars de 14h à 16h30

Pas de ligne de nage lors de cette animation.	

Tarifs pour chacune des deux animations :

3 € pour les adultes 

2,30 € (tarif réduit)

1,80 € pour les 3-18 ans

Gratuit pour les moins de 3 ans.	

STAGE DE NATATION
Tous les jours en semaine du lundi 24 février au vendredi 6 mars :

•	 11h-11h30 : stage débutant (de 6 à 10 ans)

•	 11h30-12h : stage perfectionnement (de 10 à 14 ans)

Sur inscription au 04 70 97 45 88

Tarif pour 5 séances

Habitants de l’agglomération : 60€ / Hors agglomération : 80€

AQUAGYM
•	 Lundis 24 février et 2 mars à 10h (cours de 45min)

•	 Vendredis 28 février et 6 mars à 10h (cours de 45min)

Tarif à la séance : 8,20€ plein tarif / 6,70€ tarif personnes handicapées

Ne donne pas accès à la baignade publique.
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